Uchwała nr IX/63/07
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/07 z dnia 18.01.2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Paczków na 2007r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 174, art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1

Dotychczasowy § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„1.  Prognozuje się deficyt budżetu w wysokości 3 639 967 zł.
2. 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu  będą przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.”
§ 2

Dotychczasowy § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„1.
Ustala się plan przychodów budżetu:

 § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3 757 270 zł, 

§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w wysokości 1 757 388 zł
2. 
Przychody określone w ust. 1 przeznacza się na pokrycie deficytu budżetu oraz na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów.
3.
Ustala się plan rozchodów budżetu § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 1 874 691 zł.”
§ 3

Zmienia się załącznik nr 12 i ustala się plan przychodów i wydatków Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Wacław Ćwik

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Paczkowie
nr IX/63/07 z dnia 28.06.2007 r.

	Dział
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych na 01.01.2007
	Przychody
	 
	Wydatki ogółem
	 
	Stan środków obrotowych na 31.12.2007
	Suma bilansowa

	
	
	
	ogółem
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	w tym :
	
	w tym:
	
	

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 dotacje z budżetu
	
	wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	inwestycje
	wpłaty do budżetu
	
	

	
	
	
	 
	bieżące
	inwestycyjne
	
	
	
	
	
	

	400
	Woda
	0,00   
	1 208 204,00   
	0,00   
	0,00   
	1 208 204,00   
	672 372,00   
	0,00   
	0,00   
	0,00   
	1 208 204,00   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	900
	Ścieki
	-66 387,00   
	1 247 893,00   
	76 527,00   
	153 445,00   
	1 247 893,00   
	477 812,00   
	153 445,00   
	0,00   
	0,00   
	1 247 893,00   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	-66 387,00   
	2 456 097,00   
	76 527,00   
	153 445,00   
	2 456 097,00   
	1 150 184,00   
	153 445,00   
	0,00   
	0,00   
	2 456 097,00   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Uzasadnienie

Uchwałę podejmuje się w związku ze zwiększeniem deficytu budżetowego. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.
